
11.9.2019         strana: 1 z 3 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  
 Moravskoslezský KFS  
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 Sportovně-technická komise 

 Zápis  č. 7  ze dne  11. 9. 2019  -  SR 2019-2020 
 
Přítomni:     pp. Koláček, Jančák, Štěpánek, Tichavský, Ing. Gross, Kopia 
Omluveni:      p. Ing. Kotík,  
Hosté:          p. Lincer 
 
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- Zápis DK MS KFS č.5 ze dne 5.9.2019. 
 

- Zápis KR MS KFS č.4 ze dne 3.9.2019. 
 

- Aktualizaci soupisky družstva klubu TJ Klimkovice z důvodu přestupu hráče - CANIS I.B třída sk.B muži 
 

- změnu předsedy oddílu FK Bospor Bohumín – Ivo Cichoň, tel. 604 727 277, e-mail: ivos-taxi@seznam.cz  
  

 
2. Změny termínů, začátků a a míst utkání: 

 

Žádosti o změny termínů, začátků a míst utkání zaslané na sekretariát MS KFS do doby konání zasedání STK MS 
KFS přes IS FAČR byly změněny dle požadavků a souhlasů klubů v IS.FOTBAL.CZ. 
 
STK MS KFS nařizuje odehrát nesehraná utkání v termínech: 
 

- CANIS I.B třída sk.D muži, utkání 6. kola: Mořkov – Tichá – 18.9.2019 v 16.00 hodin 
 

- KS žáci (starší + mladší) sk.B, utkání 6. kola: Frenštát – Petřkovice – 18.9.2019 v 15.45 a 17.30 hodin 
 

 
3. Projednání výsledků kola: 

 

- SATUM KP muži – 6.kolo STK MS KFS schvaluje.  
 

- ČPP I.A třída sk.A muži – 6.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- ČPP I.A třída sk.B muži – 6.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- CANIS I.B třída sk.A muži – 6.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- CANIS I.B třída sk.B muži – 6.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání schválené dohodou. 
 

- CANIS I.B třída sk.C muži – 4.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- CANIS I.B třída sk.C muži – 6.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- CANIS I.B třída sk.D muži – 4.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- CANIS I.B třída sk.D muži – 6.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání schválené dohodou. 
 
 

 



11.9.2019         strana: 2 z 3 

- KALMAN TRADE KP dorost (starší + mladší) – 6.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání schválené dohodou. 
 

- DASYN KS dorost sk.A – 3.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- DASYN KS dorost sk.A – 6.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání schválené dohodou. 
 

- DASYN KS dorost sk.B – 6.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- Poháry BAUER KP žáci (starší + mladší) – 2.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- Poháry BAUER KP žáci (starší + mladší) – 6.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- Anglický trávník KS žáci (starší + mladší) sk.A – 3.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- Anglický trávník KS žáci (starší + mladší) sk.A – 6.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání schválené dohodou. 
 

- Anglický trávník KS žáci (starší + mladší) sk.B – 3.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- Anglický trávník KS žáci (starší + mladší) sk.B – 6.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání schválené dohodou. 
 

- Anglický trávník KS žáci (starší + mladší) sk.C – 3.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- Anglický trávník KS žáci (starší + mladší) sk.C – 6.kolo STK MS KFS schvaluje. 

 
 

4. Závady a nedostatky: 
 

 

- ČPP I.A třída sk.A muži – 4.kolo, utkání: Chlebičov – Mokré Lazce (R: Duda R.). Protest je na základě posouzení 
KR MS KFS neoprávněný, klubu Mokré Lazce se uděluje poplatek o protestu ve výši 1500,-Kč. 
 

- ČPP I.A třída sk.A muži – 6.kolo, utkání:  Ludgeřovice – Darkovičky (R: Picmaus J.). Delegát utkání uvádí 
oznámení HP o poničení dveří šaten hostujícím družstvem. STK MS KFS doporučuje obou klubům uzavřít dohodu o 
náhradě škody do 25.9.2019. 
 

- ČPP I.A třída sk.B muži – 6.kolo, utkání: Jistebník - Stonava (R: Levinger M.). V Zápise o utkání není uveden 
zástupce kapitána po jeho střídání. STK MS KFS předává R do KR MS KFS. 
 

- CANIS I. B třída sk.C muži – 5. kolo, utkání: Záblatí – Petřvald (R: Pasterčák J.) Protest hostujícího družstva je na 
základě posouzení KR MS KFS částečně oprávněný, poplatek o protestu se neuděluje. 
 

- Poháry BAUER KP starší žáci – 2. kolo, utkání: MFK Havířov – Slavia Opava (R: Kasper D.). V Zápise o utkání 
uveden u sestavy hostujícího družstva brankář s číslem 2. STK MS KFS uděluje klubu Slavia Opava pro porušení 
povinností uvedení brankáře ve smyslu RS MS KFS článek 8/2, pokutu ve výši 500,-Kč.  

 

- Poháry BAUER KP (starší + mladší) žáci – 6. kolo, utkání: FC Vítkovice 1919 – Juventus Bruntál. K utkání se 
nedostavil R, STK MS KFS předává věc k dalšímu řízení KR MS KFS.   
 

- Anglický trávník KS starší žáci sk. A – 6. kolo, utkání: Dolní Benešov – Ludgeřovice (R: Těžký M.). V Zápise o 
utkání uvedeno u hostujícího družstva 10 náhradníků (celkem 21 hráčů). STK MS KFS uděluje klubu Ludgeřovice 
pro porušení RS MS KFS článku 11/3 pokutu ve výši 300,- Kč a předává R do KR MS KFS. 
 

- Anglický trávník KS mladší žáci sk. A – 3. kolo, utkání: Hlučín „B“ – Vítkov (R: Kubaček V.). V Zápise o utkání 
uveden u sestavy hostujícího družstva brankář s číslem 9. STK MS KFS uděluje klubu Vítkov pro porušení 
povinností uvedení brankáře ve smyslu RS MS KFS článek 8/2, pokutu ve výši 500,-Kč.  
 
- Anglický trávník KS mladší žáci sk. B – 6. kolo, utkání:  Ostrava Jih – Stará Bělá (R: Juřička J.). V Zápise o utkání 
není uveden HP. STK MS KFS uděluje klubu Ostrava Jih pokutu ve výši 300,- Kč a předává R do KR MS KFS. 
 
 
 
 
 



11.9.2019         strana: 3 z 3 

- Anglický trávník KS starší žáci sk. C – 3. kolo, utkání: Staré Město – Horní Žukov (R: Šimík M.). V Zápise o utkání 
uvedeno u hostujícího družstva 8 náhradníků (celkem 19 hráčů). STK MS KFS uděluje klubu Horní Žukov pro 
porušení RS MS KFS článku 11/3 pokutu ve výši 300,- Kč a předává R do KR MS KFS. 
 

- Anglický trávník KS (starší+mladší) žáci sk. C – 6. kolo, utkání:  Frýdek Místek – Heřmanice (R: Těžký M.). V 
Zápise o utkání není uveden HP. STK MS KFS uděluje klubu Frýdek Místek pokutu ve výši 600,- Kč (2x300,-Kč) a 
předává R do KR MS KFS. 
 
- Anglický trávník KS starší žáci sk. C – 6. kolo, utkání: Horní Žukov – Havířov (R: Šimík M.). V Zápise o utkání 
uvedeno u domácího družstva 8 náhradníků (celkem 19 hráčů). STK MS KFS uděluje klubu Horní Žukov pro 
porušení RS MS KFS článku 11/3 pokutu ve výši 500,- Kč a předává R do KR MS KFS. 
 

 
 
Příští jednání STK MS KFS se uskuteční dne 18. 9. 2019 ve 13:00 hodin v budově MS KFS. 
Pozvánky nebudou zasílány!!! 
 

V Moravské Ostravě, Přívozu dne 11. 9. 2019. 
 
 
zapsal:                               Ing. Milan Gross 

    předseda STK MS KFS 


